
Wahlprotokoll

Ständeratswahten 2023
Wahltag: 22.'10.2023

Seite:

Amt Gmde
1 115

160

3'126

45.',130Ä

Stimmen

Gemeinde: Therwil
Bezirk Arlesheim

Stimmberechtigte

abgegebene Stim m rechtsausweise

Stimmende

als Mitglied erhielten Stimmen

davon Auslandschweizer

davon brieflich

Stimmbeteiligung

6'969

3',282

3'145

eingelegte Wahlzettel
- abzüglich leere Wahlzettel

ungültige Wahlzettet
gültige Wahlzettel

3',148
-42

-5

3'098

darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettelx Sitze)
- abzüglich leere Stimmen (Linien)

ungültige Stim men (Linien)
gültige Kandidatenstim men

3',098
0

0

3'098

Graf Maya
lnäbnit Sven

1'662
1',360

Einzelne men
otal mmen

76

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen:

Für das Wahlbüro

Der PräsidenUdie Präsidentin

a't

Rechtsm ittel belehrunq:

Beschwerden sind innert 3 Tagen an den Regierungsrat des Basel-Landschaft zu richten
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